



PEMERINTAH KABUPATEN PASURUAN
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2020
BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.03	01	01	10	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	: 4.03 . 4.03	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan
ORGANISASI	: 4.03 . 4.03.01	BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
PROGRAM	: 4.03 . 4.03.01 . 01	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN
KEGIATAN	: 4.03 . 4.03.01 . 01 . 10	Penyediaan Alat Tulis Kantor
LOKASI KEGIATAN	:	
SUMBER DANA	: 3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	: Rp 82.350.000,00	(Delapan puluh dua juta tiga ratus lima puluh ribu rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN /
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	: Ir. IHWAN, Msi
NIP	: 19630203 198903 1 015
JABATAN	: Kepala Bappeda



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.03	01	01	10	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN PASURUAN Tahun Anggaran 2020						
Urusan Pemerintahan :	4.03 . 4.03	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan				
Organisasi :	4.03 . 4.03.01	BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH				
Program :	4.03 . 4.03.01 . 01	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN				
Kegiatan :	4.03 . 4.03.01 . 01 . 10	Penyediaan Alat Tulis Kantor				
Lokasi Kegiatan :						
Sumber Dana :	3 Dana Alokasi Umum (D A U)					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG						
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA	
CAPAIAN PROGRAM	Persentase pemenuhan pelayanan perkantoran				100 %	
MASUKAN	Jumlah Dana				Rp. 82.350.000	
KELUARAN	Jumlah Pembelian ATK				46 Jenis-kali	
HASIL	Tingkat Kepuasan Aparatur Internal				75 skor	
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				82.350.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				82.350.000,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				82.350.000,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				82.350.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				82.350.000,00	
	Kertas HVS				13.688.000,00	
	- HVS F4/70 gr : 10 Rim x 4	40,00	rim	62.700,00	2.508.000,00	
	- HVS A4/70 gr : 10 Rim x 4	40,00	rim	59.000,00	2.360.000,00	
	- HVS A4/80 gr : 5 Rim x 4	20,00	rim	52.000,00	1.040.000,00	
	- HVS F4/80 gr : 10 Rim x 4	40,00	rim	55.000,00	2.200.000,00	
	- Kertas Fax 210 x 30 : 10 rool x4	40,00	rol	23.000,00	920.000,00	
	- Continuous form : 3 boks x 4	12,00	boks	255.000,00	3.060.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- HVS DF/70 gr : 4 Rim x 4	16,00	rim	100.000,00	1.600.000,00
	Tinta/Cartridge/Toner/Pita				56.556.000,00
	- Cartidge Epson TX200 : 1 bh x 4	4,00	bh	1.198.500,00	4.794.000,00
	- Cartidge LQ 2180 : 3 bh x 4	12,00	bh	180.000,00	2.160.000,00
	- Cartidge BJC 210 SP : 3 bh x 4	12,00	bh	200.000,00	2.400.000,00
	- Cartidge Ploter Black : 2 bh x 4	8,00	bh	550.000,00	4.400.000,00
	- Cartidge Ploter Cyan : 2 bh x 4	8,00	bh	588.000,00	4.704.000,00
	- Cartidge Ploter Magenta : 2 bh x 4	8,00	bh	588.000,00	4.704.000,00
	- Cartidge Ploter Yellow : 2 bh x 4	8,00	bh	588.000,00	4.704.000,00
	- Toner HP LJ P1505 : 3 bh x 4	12,00	bh	880.000,00	10.560.000,00
	- Toner HP LJ LJCB346A : 1 bh x 2	2,00	bh	880.000,00	1.760.000,00
	- Toner HP LJ LJCB255A : 1 bh x 2	2,00	bh	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Toner HP LJ LJCB7516A : 1 bh x 2	2,00	bh	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Toner Foto Copy : 1 bh x 2	2,00	bh	905.000,00	1.810.000,00
	- Toner HP LJ P3015 : 3 bh x 4	12,00	bh	880.000,00	10.560.000,00
	Map				3.990.000,00
	- Stopmap Folio 100 bh x 4	400,00	bh	5.000,00	2.000.000,00
	- Snelhecter Folio 40 bh x 4	160,00	bh	6.000,00	960.000,00
	- Folder Map Plastik 35 bh x 4	140,00	bh	5.000,00	700.000,00
	- Portepel Map 2 pak x 4	8,00	pak	35.000,00	280.000,00
	- Stop Map Biasa 25 bh x 4	100,00	bh	500,00	50.000,00
	Amplop				2.460.000,00
	- Amplop N90 15 Bh x 4	60,00	bh	24.000,00	1.440.000,00
	- Amplop N11015 bh x 4	60,00	bh	17.000,00	1.020.000,00
	Balpoint				1.332.000,00
	- Faster Blue : 10 bh x 4	40,00	bh	27.300,00	1.092.000,00
	- Marker Board : 10 bh x 4	40,00	bh	6.000,00	240.000,00
	polder/ordner				1.960.000,00
	- Ordner Folio bantex : 10 bh x 4	40,00	bh	27.000,00	1.080.000,00
	- Ordner Kwitansi bantex : 10 bh x 4	40,00	bh	22.000,00	880.000,00
	Buku Bergaris				652.000,00
	- Buku ekspedisi : 5 bh x 2	10,00	bh	5.200,00	52.000,00
	- Buku Kwitansi : 5 bh x 12	60,00	bh	10.000,00	600.000,00
	Binderclip				960.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
			Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5	
	- BC 107 : 4 dos x 4 - BC 111 : 4 dos x 4 - BC 111 : 4 dos x 4 - Paper Clip : 4 dos x 12 Neces - Kecil 4 dos x 12 - Besar 4 dos x 12 Lem Kertas - Lem Kertas : 4 bh x 4		16,00	dos	7.000,00	112.000,00	
			16,00	dos	10.000,00	160.000,00	
			16,00	bh	16.000,00	256.000,00	
			48,00	dos	9.000,00	432.000,00	
						662.400,00	
			48,00	dos	5.400,00	259.200,00	
			48,00	dos	8.400,00	403.200,00	
						89.600,00	
		16,00	bh	5.600,00	89.600,00		
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs.Luly Noermadiono _____ NIP. 19600702 198603 1 017			Pasuruan, 31 Desember 2019 Kepala Bappeda Ir. IHWAN, Msi _____ NIP. 19630203 198903 1 015		
Triwulan I	Rp						32.940.000,00
Triwulan II	Rp						24.705.000,00
Triwulan III	Rp						12.352.500,00
Triwulan IV	Rp						12.352.500,00
Jumlah	Rp						82.350.000,00
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH							
Halaman 3							